
Ďurech 
 
31.3. 
 
Určitě byste chtěli nějaký domácí úkol. Tady je nějaká úloha, já si myslel jak je hezká, ale 
nějak jsem ji nedokázal spočítat. 
 
14.4. 
 
Prostě to vyjde takhle! Nebo s tím někdo nesouhlasí? 
 
Šolc 
 
15.4. 
 
Tohle si ukazovat nebudeme, stejně byste si to nepamatovali. Já si to taky nepamatuju a 
nechci si to pamatovat. 
 
22.4. 
 
Je to naprosto nesprávné, nicméně názorné. 
 
29.4. 
 
Trvalo to dvě přednášky plné opisování a stejně nám to bylo nanic. My si to nepamatovali, ani 
on si to nepamatoval.  
 
1.4.  
 
Doppler byl člověk trochu zvláštní a dalo by se říct, že mohl být mezi vzory pro Járu 
Cimrmana.  
 
Celá ta práce byla špatně kromě jednoho vzorečku 
 
6.5. 
 
Lidičky, měli bychom pokračovat dál. 
 
Už to univerzitě nepatří, teď tam sídlí nějaká ruská mafie. 
 
7.4. 
 
Aby přestávka měla smysl, řeknu k ní krátký úvod. 
 
Harmanec 
 
23.2. 
 
Kdyby na nás atmosféra propouštěla všechno záření, asi bychom museli být konstruování 
jinak, abychom to přežili. 



 
2.3. 
 
Kdo má rád složité integrály, tak se v tom může vyžít o víkendu. 
 
Wolf 
 
30.3. 
 
Ke zkoušce z toho potřebujete velmi málo, k životu možná nic. 
 
28.4. 
 
Kdyby ta reakce probíhala ????, tak máme po vesmíru a po legraci a po Zemi a po životě… 
 
Na pozorování pouhým okem byl ???? velký machr 
 
4.5. 
 
Asi byste byli překvapeni, kdybyste tleskli a na dlani našli kuličku stlačeného vzduchu, která 
gravitačně drží pohromadě. 
 
To je takové filozoficky zajímavé, že se hvězda i fyzikálně vrací ke svým kořenům 
 
Ta gravitace, která tam furt sedí a čeká… 
 
Režná 
 
někdy 
 
Minulý týden jsem ani doma nemohla mluvit. Trápilo mě to, že jsem nemohla ani zakřičet. 
 


